Banco do Brasil - Empenhos
Relatério de Empenhos

FUNEAS - FUNDACAO ESTATAL DE ATENCAO EM SAUDE -

06/11/2023

Tipo Nro. OB Nro. Empenho Data Orgéo Beneficiario Valor Situagéo Autenticagdo Bancaria
31 0OB230001224 D210919082  02/10/2023 FUNEAS 11479 ANA PAULA 300,00 Pago
CANTELMO
32 0B230001225 D211019468  02/10/2023 FUNEAS 12729 IZABELA 920,00 Pago
CONTRATO 2021 LINHA SECCO
32 0B230001226 D210957049  03/10/2023  FUNEAS 12729 OSVALDO 900,00 Pago
CONTRATO 2021 HENRIQUE
PIGOZZ0O
32 0B230001227 D210960368  03/10/2023  FUNEAS 12729  JULIA 900,00 Pago
CONTRATO 2021 MIRANDA
PRADO
32 0B230001228 D210983228  03/10/2023 FUNEAS 12729 MARCOS 900,00 Pago
CONTRATO 2021 JOSE
BERNARDES
31 0OB230001229 D211024615  03/10/2023 FUNEAS 11479 GABRIEL 90,00 Pago
PICININ EGEA
BENITEZ
31 0B230001230 D211025905 03/10/2023  FUNEAS 12729 GERALDO 690,00 Pago
CONTRATO 2021 GENTIL
BIESEK
32 0B230001231 D211083093  03/10/2023 FUNEAS 11479 MAYARA 90,00 Pago
EUSTACHIO
JORGE DAS
NEVES
32 0B230001232 D211087927  03/10/2023 FUNEAS 12729 LUCAS RUELA 600,00 Pago
CONTRATO 2021 DE OLIVEIRA
32 0B230001233 D211089202  03/10/2023 FUNEAS 12729 PATRICIA 900,00 Pago
CONTRATO 2021 REGINA
FERREIRA
32 0B230001234 D211118911 03/10/2023  FUNEAS 12729 BIBIANE 690,00 Pago
CONTRATO 2021 BORGES DE
OLIVEIRA
32 0B230001235 D211122641  03/10/2023 FUNEAS 12729 DANIELLE 810,00 Pago
CONTRATO 2021 APARECIDA
LEMES
32 0B230001236 D211122749  03/10/2023 FUNEAS 12729 ANA CARLA 690,00 Pago
CONTRATO 2021 RIBEIRO
32 0B230001237 D211121548  03/10/2023 FUNEAS 12729 DANIELLY 690,00 Pago
CONTRATO 2021 FRANCINE DA
SILVA
32 0B230001238 D211133759  03/10/2023 FUNEAS 12729 SILVIA DE 600,00 Pago
CONTRATO 2021 CASSIA
CABRAL
32 0B230001239 D211134704  03/10/2023 FUNEAS 12729  ADAM 690,00 Pago
CONTRATO 2021 CEBULSKI
UTRI
32 0B230001240 D211026847  03/10/2023 FUNEAS 11479 LUIS 90,00 Pago
FERNANDO
NARDINO
SOARES DOS
SANTOS
32 0B230001241 D211121866  03/10/2023 FUNEAS 12729 MARIELE 810,00 Pago
CONTRATO 2021 BERTOLINI DA
SILVA
32 0B230001242 D211128445  03/10/2023  FUNEAS 12729 CLEVERSON 690,00 Pago
CONTRATO 2021 DAMIAO
RIBEIRO
32 0B230001243 D211115416  03/10/2023 FUNEAS 12729 KAUANY 810,00 Pago
CONTRATO 2021 FRANCISCO
COSTA

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais

localidades) SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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32 0B230001244 D211080965  03/10/2023 FUNEAS 12729 INGLIDY 810,00 Pago
CONTRATO 2021 FERNANDA
LACERDA DE
SOUZA
32 0B230001264 D211353252  09/10/2023  FUNEAS 12729 GENESIA DOS 90,00 Pago
CONTRATO 2021 SANTOS ROSA
MIRANDA
32 0B230001265 D211485655  09/10/2023  FUNEAS 11479 SERGIO 45,00 Pago
MIGUEL
STELKO
JUNIOR
32 0B230001266 D211491540 09/10/2023 FUNEAS 11479 MARCELLO 600,00 Pago
AUGUSTO
MACHADO
32 0B230001267 211334800 09/10/2023  FUNEAS 12729 INTENSI FIVE 7.647,39 Pago
CONTRATO 2021 SERVICOS DE
FISIOTERAPIA
LTDA
32 0B230001268 210713808 09/10/2023  FUNEAS 11479  JOAO 8.848,48 Pago
GABRIEL
NOGUEIRA
SCOERPIONE
32 0B230001269 210719202 09/10/2023 FUNEAS 11479 NATURALLES 21.115,12 Pago
SOLUCOES
MEDICAS
32 0B230001245 D206855134  04/10/2023  FUNEAS 11479 CAROLINE 210,00 Pago
SCHMITT
FERREIRA
32 0B230001246 D211113871  04/10/2023 FUNEAS 12729 MARIA 690,00 Pago
CONTRATO 2021 RAQUEL
LEIGUE
32 0B230001247 D211123303  04/10/2023 FUNEAS 12729 GERALDO 390,00 Pago
CONTRATO 2021 JUNIOR
GUILHERME
32 0B230001248 D211124636  04/10/2023  FUNEAS 12729  JULIANA 390,00 Pago
CONTRATO 2021 VICENTE DE
OLIVEIRA
FRANCHI
32 0B230001249 D211124784  04/10/2023  FUNEAS 12729 CELIO 690,00 Pago
CONTRATO 2021 ROBERTO BET
31 0B230001250 D211125543  04/10/2023 FUNEAS 12729 MAURO 690,00 Pago
CONTRATO 2021 ALEXANDRO
GIACOBBO
32 0B230001278 D211475056  17/10/2023 FUNEAS 11479 RAFAEL 690,00 Pago
SANTOS
RIGOTTI
32 0B230001251 D211139471  04/10/2023  FUNEAS 12729 EDUARDO 390,00 Pago
CONTRATO 2021 FRANCHI DA
SILVA SANTOS
32 0B230001252 D211140216  04/10/2023 FUNEAS 12729 SILVANA 390,00 Pago
CONTRATO 2021 FERRI
FECCHIO
32 0B230001253 D211175192  04/10/2023 FUNEAS 12729 STEFANI 690,00 Pago
CONTRATO 2021 APARECIDA
DA MOTA
32 0B230001254 D211176202  04/10/2023  FUNEAS 12729 GABRIELLA 1.720,00 Pago
CONTRATO 2021 CAMPOS
PATRIAL
32 0B230001255 D211183365  04/10/2023 FUNEAS 12729 ROSELI DOS 690,00 Pago
CONTRATO 2021 SANTOS

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais

localidades) SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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32 0B230001256 D211223472  04/10/2023 FUNEAS 11479 MARCELLO 165,00 Pago
AUGUSTO
MACHADO
32 0B230001257 211223324 04/10/2023 FUNEAS 11479 MARCELLO 573,14 Pago
AUGUSTO
MACHADO
32 0OB230001270 211223804 16/10/2023 FUNEAS 11479 MARCELLO 306,70 Pago
AUGUSTO
MACHADO
32 0B230001271 211617802 16/10/2023 FUNEAS 11479 MARCELLO 428,19 Pago
AUGUSTO
MACHADO
32 0B230001272 D211475056  17/10/2023 FUNEAS 11479 RAFAEL 690,00 Recusado
SANTOS
RIGOTTI
32 0B230001273 D211543159  17/10/2023 FUNEAS 12729 ANDRESSA DE 1.200,00 Pago
CONTRATO 2021 PAULA COSTA
32 0B230001258 D208284347  05/10/2023  FUNEAS 11479 CAROLINE 210,00 Pago
SCHMITT
FERREIRA
31 0OB230001259 211257547 05/10/2023 FUNEAS 11479 EDUARDO 3.000,00 Pago
FRANCISCO
DE SOUZA
32 0B230001260 D211119110 06/10/2023 FUNEAS 11479 SERGIO 45,00 Pago
MIGUEL
STELKO
JUNIOR
31 0OB230001261 210859250 06/10/2023 FUNEAS 11479 ALCIONE 70,00 Pago
APARECIDA
SLUGOVIESKI
32 0B230001262 D211348844  06/10/2023 FUNEAS 11479 MARTHA 345,00 Pago
MARIA DE O
PEGORARO
32 0OB230001263 D211386002  06/10/2023  FUNEAS 11479 CAMILLE 345,00 Pago
NUNES
32 0B230001279 D211711779  17/10/2023 FUNEAS 11479 MARIANA 45,00 Pago
GOUEVIA
GHISI
32 0B230001274 D211629720  17/10/2023  FUNEAS 12729 LETICIA DE 600,00 Pago
CONTRATO 2021 AQUINO FRIAS
32 0B230001275 D211659939  17/10/2023 FUNEAS 12729 LUCAS RUELA 1.100,00 Pago
CONTRATO 2021 DE OLIVEIRA
32 0B230001276 D211673311  17/10/2023  FUNEAS 11479 LUIS 1.290,00 Pago
FERNANDO
NARDINO
SOARES DOS
SANTOS
32 0B230001277 D211682590  17/10/2023 FUNEAS 12729 ANA CARLA 1.200,00 Pago
CONTRATO 2021 YAMAMOTO
32 0B230001280 D211424222  18/10/2023 FUNEAS 12729 JACELIO 900,00 Pago
CONTRATO 2021 DIONISIO
OLIVEIRA
32 0B230001281 D211423927  18/10/2023  FUNEAS 12729 REILLY 900,00 Pago
CONTRATO 2021 ALBERTO
ARANDA
32 0B230001282 D211792043  18/10/2023 FUNEAS 12729 RUBENS LUIZ 800,00 Pago
CONTRATO 2021 FERREIRA
GUSSO

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais

localidades) SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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32 0B230001283 211780266 18/10/2023 FUNEAS 11479 MARIA 89,00 Pago
GABRIELA
ROBLES DE
OLIVEIRA
32 0B230001284 211634626 18/10/2023 FUNEAS 11479 PROHEALTH 455.744,72 Pago
LTDA ME
31 0B230001285 GUIAHRG 18/10/2023 FUNEAS 12729 PREFEITURA 445,98 Pago
CONTRATO 2021 MUNICIPAL DE
GUARAQUECA
31 0OB230001286 GUIAHRG 18/10/2023 FUNEAS 12729 PREFEITURA 1.596,02 Pago
CONTRATO 2021 MUNICIPAL DE
GUARAQUECA
32 0B230001287 D211785098  19/10/2023 FUNEAS 12729 WAGNER 90,00 Pago
CONTRATO 2021 ELIAS PAIXAO
32 0B230001288 D211786205  19/10/2023 FUNEAS 12729 WAGNER 90,00 Pago
CONTRATO 2021 ELIAS PAIXAO
32 0B230001292 D212019070  23/10/2023 FUNEAS 12729 WELLINGTON 300,00 Pago
CONTRATO 2021 JUNIOR DA
SILVA SOUSA
31 0B230001289 D211775270 20/10/2023  FUNEAS 11479 GABRIEL 1.200,00 Pago
PICININ EGEA
BENITEZ
31 0OB230001290 D211913401  20/10/2023 FUNEAS 12729 GERALDO 690,00 Pago
CONTRATO 2021 GENTIL
BIESEK
32 0B230001291 D211967196  20/10/2023 FUNEAS 12729 MAURA 690,00 Pago
CONTRATO 2021 APARECIDA
SILVEIRA
32 0B230001293 D211846631  23/10/2023  FUNEAS 11479  ALEXANDRE 1.245,00 Pago
ALCANTARA
32 0B230001294 D212021717  23/10/2023 FUNEAS 12729 ADELITA 690,00 Pago
CONTRATO 2021 SANCHES
GARCIA
32 0B230001295 D212021997  23/10/2023  FUNEAS 12729 GUILHERME 690,00 Recusado
CONTRATO 2021 AUGUSTO
MARIANO
32 0B230001296 D212022209  23/10/2023 FUNEAS 12729 MARCIA 690,00 Pago
CONTRATO 2021 CRISTINA
ALTVATER
VILAS BOAS
32 0B230001297 D212035670  23/10/2023  FUNEAS 12729 HEMERSON 510,00 Pago
CONTRATO 2021 SAQUETE
BARBOSA
32 0B230001298 D212041300  23/10/2023 FUNEAS 12729 LUCAS RUELA 510,00 Pago
CONTRATO 2021 DE OLIVEIRA
31 0B230001299 D211776218  23/10/2023  FUNEAS 11479 LUCAS DA 1.200,00 Pago
SILVA RAMOS
32 0OB230001300 212024120 23/10/2023 FUNEAS 12729 ETIENE 600,00 Pago
CONTRATO 2021 LETICIA
LEONE DE
MORAES
32 0OB230001301 212040304 23/10/2023 FUNEAS 11479 MARCELLO 55,00 Pago
AUGUSTO
MACHADO
32 0B230001302 212038601 23/10/2023 FUNEAS 11479 MARCELLO 140,00 Pago
AUGUSTO
MACHADO
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Tipo Nro. OB

Nro. Empenho Data

Orgéo

Beneficiario

Valor Situagao

Autenticacdo Bancéaria

32 0OB230001303

32 0B230001304

32 0OB230001305

32 0OB230001306

31 0OB230001307

32 0B230001309

32 0B230001310

32 0B230001311

32 0B230001312

32 0OB230001313

32 0B230001314

32 0B230001315

32 0OB230001316

31 0OB230001317

32 0B230001318

32 0OB230001319

32 0B230001320

32 0B230001321

32 0B230001322

31 0B230001323

32 0B230001324

D211659939

D212016055

D212023361

D212048704

D212073830

D212077267

D212084387

D212076783

D212021997

D212054097

D212065196

D212065412

D212073296

D212074250

D212084212

D212093459

D212094404

D212120235

D212124451

D212126829

D212066737

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais

23/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

FUNEAS 12729
CONTRATO 2021

FUNEAS 12729
CONTRATO 2021

FUNEAS 12729
CONTRATO 2021

FUNEAS 12729
CONTRATO 2021

FUNEAS 12729
CONTRATO 2021

FUNEAS 11479

FUNEAS 11479

FUNEAS 11479

FUNEAS 12729
CONTRATO 2021

FUNEAS 12729
CONTRATO 2021

FUNEAS 12729
CONTRATO 2021

FUNEAS 12729
CONTRATO 2021

FUNEAS 12729
CONTRATO 2021

FUNEAS 12729
CONTRATO 2021

FUNEAS 12729
CONTRATO 2021

FUNEAS 12729
CONTRATO 2021

FUNEAS 12729
CONTRATO 2021

FUNEAS 12729
CONTRATO 2021

FUNEAS 12729
CONTRATO 2021

FUNEAS 12729
CONTRATO 2021

FUNEAS 12729
CONTRATO 2021

LUCAS RUELA
DE OLIVEIRA

MARIA
RAQUEL
LEIGUE

TIAGO PAULA
GUEDES

ADRIANO
COSTA

GERALDO
GENTIL
BIESEK

RAFAEL
SANTOS
RIGOTTI

TAMARA
KIOKA DA

ANDRE LUIZ
BALLIANA

GUILHERME
AUGUSTO
MARIANO

CLEVERSON
DAMIAO
RIBEIRO

REILLY
ALBERTO
ARANDA

JACELIO
DIONISIO
OLIVEIRA

SILVIA DE
CASSIA
CABRAL

RAFAEL
KOLTUN

STEFANI
APARECIDA
DA MOTA

ZILMA
CORREA

JAQUELINE DE
FATIMA
NICOLAU

CELIO
ROBERTO BET

ANA LUCIA DE
OLIVEIRA
ALVES
MARCONDES

DANIELE
LUCIO SILVA

NAJA NABUT

10,00 Pago

600,00 Pago

300,00 Pago

300,00 Pago

1.200,00 Pago

690,00 Pago

690,00 Pago

690,00 Pago

690,00 Pago

600,00 Pago

645,00 Pago

645,00 Pago

510,00 Pago

300,00 Pago

600,00 Pago

600,00 Pago

600,00 Pago

600,00 Pago

600,00 Pago

600,00 Recusado

390,00 Pago

localidades) SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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32 0B230001325 D212079871  24/10/2023 FUNEAS 12729 ELIONES 90,00 Pago
CONTRATO 2021 MADALENA
PARIZOTTO
SALIBIAN
32 0B230001326 D212146862  24/10/2023 FUNEAS 12729 CELIO 390,00 Pago
CONTRATO 2021 ROBERTO BET
32 0B230001327 D212147257  24/10/2023  FUNEAS 12729 DILSON JOSE 390,00 Pago
CONTRATO 2021 DA SILVA
32 0B230001328 D212147699  24/10/2023 FUNEAS 12729 CARLA 600,00 Pago
CONTRATO 2021 PATRICIA
ALVES DE
SOUZA
31 0B230001329 D212148105  24/10/2023 FUNEAS 12729 ALESSANDRO 600,00 Pago
CONTRATO 2021 RODRIGUES
PERONDI
32 0OB230001330 212047252 26/10/2023 FUNEAS 11479 MARCELLO 100,00 Pago
AUGUSTO
MACHADO
32 0B230001331 212076619 26/10/2023  FUNEAS 12729 GIOVANI DE 90,00 Pago
CONTRATO 2021 SOUZA
32 0B230001332 D212190071  26/10/2023 FUNEAS 12729 MAURA 390,00 Pago
CONTRATO 2021 APARECIDA
SILVEIRA
32 0B230001333 D212192171  26/10/2023  FUNEAS 12729 GERALDO 390,00 Pago
CONTRATO 2021 JUNIOR
GUILHERME
32 0B230001334 D212193453  26/10/2023 FUNEAS 12729 JULIANA 390,00 Pago
CONTRATO 2021 VICENTE DE
OLIVEIRA
FRANCHI
32 0B230001335 D212213993  26/10/2023  FUNEAS 12729 JOSE JUNIOR 600,00 Pago
CONTRATO 2021 DE OLIVEIRA
32 0B230001336 D212232211  26/10/2023 FUNEAS 12729 JUCIMARA 600,00 Pago
CONTRATO 2021 DOS SANTOS
CARDOSO
32 0B230001337 F213136255  30/10/2023  FUNEAS 11479 VICTOR HUGO 398,84 Pago
CARDOSO
MALDONADO
CHARRUFF
32 0B230001338 F213136255  30/10/2023  FUNEAS 12729 JULIANA 1.081,47 Pago
CONTRATO 2021 CHAVES DE
MELO
32 0B230001339 F213136255  30/10/2023  FUNEAS 12729 KALISTON 981,76 Pago
CONTRATO 2021 BENEDITO
VIANA
32 0OB230001340 F212136255 30/10/2023 FUNEAS 12729 SOLANGE 644,28 Pago
CONTRATO 2021 PORTELA
COELHO
32 0B230001341 D212297976  27/10/2023 FUNEAS 11479 LUIS 690,00 Pago
FERNANDO
NARDINO
SOARES DOS
SANTOS
32 0B230001342 D212300730 27/10/2023  FUNEAS 11479 DIEGO 690,00 Pago
RAPHAEL
RODRIGUES
ALVES
32 0B230001343 D212298131  27/10/2023  FUNEAS 11479 ALEXANDRE 690,00 Pago
ALCANTARA

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais

localidades) SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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Tipo Nro. OB

Nro. Empenho Data

Orgéo

Beneficiario

Valor Situagéo Autenticacdo Bancaria

32

31

31

31

32

32

32

31

32

0B230001344

0B230001345

0B230001346

0B230001347

0B230001348

0B230001349

0B230001350

0B230001351

0B230001352

212435740

212436747

212436321

212436321

D212405493

D212405671

D212419338

D212421820

D212441996

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

FUNEAS 11479

FUNEAS 12729

CONTRATO 2021

FUNEAS 11479

FUNEAS 11479

FUNEAS 12729

CONTRATO 2021

FUNEAS 11479

FUNEAS 11479

FUNEAS 11479

FUNEAS 11479

BANCO DO
BRASIL

SINDEESP
SINDICATO
DOS EMPREP.
EM EST. DE
SERVIC

FUNDO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL DOS
SERVIDORES
MUNICIP

FUNDO DE
PREVIDENCIA
SOCIAL DOS
SERVIDORES
MUNICIP

GERALDO
JUNIOR
GUILHERME

LUCAS
LIPPMANN DE
CAMPOS

GABRIELA
VENANCIO DE
BRITO

MICHELLE
KOSIAK
POITEVIN

ELIANE
CRISTINA
SANCHES
MAZIERO

5.379,72 Pago

49,88 Pago

4.601,62 Pago

2.300,81 Pago

390,00 Pago

90,00 Pago

90,00 Recusado

90,00 Pago

690,00 Recusado
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